

Invitation to Bid No : น.3กบญ.(จช.)EB12/2566

Specification NO : SAI-015/24037 (การประกอบ8101-2), SA4-015/37024 (การประกอบ8107), SA4-015/37025 (การประกอบ8107), แบบมาตรฐาน เสาตอม่อ คอร., KCO-008/37001, IB1-015/240019, IB1-021/29005, IB1-020/22015

C3 Schedule of detailed requirement

Item	PEA Material No.	Quantity	Description
			<p><u>เงื่อนไขและข้อมูลประกอบการพิจารณา</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะตัดสินจาก <input type="checkbox"/> ราคาต่อหน่วย <input checked="" type="checkbox"/> ราคาต่อรายการ <input type="checkbox"/> ราคารวม2. ผู้ที่ได้รับการสั่งซื้อ จะต้องระบุเลขสัญญาซื้อขาย หรือเลขที่ใบสั่งซื้อของบริษัท/ ห้าง/ร้าน ไว้ที่บรรจุหีบห่อบรรจุภัณฑ์ หรือใช้แผ่นป้ายติดบอกไว้ให้ชัดเจน3. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะจัดซื้อพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ4. แบบฟอร์มยื่นยั่นฐานแหล่งผลิต

ขอบเขตของงาน (TERMS of Reference : TOR)

เรื่อง จัดซื้อพัสดุหลักประจำปี 2566 ประเภทผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 14 รายการ (เลขที่ น.3กบญ.
(จช.)EB12/2566) ตามงบบัญชีไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1. ความเป็นมา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้จัดทำแผนการจัดหาพัสดุหลักประจำปี 2566 เพื่อเป็นไปตามแผนการจัดทำความต้องการพัสดุของงบลงทุนเพื่อการดำเนินงานปกติ, งบลงทุนที่ทำเป็นโครงการและงบทำการให้สอดคล้องกับแผนการดำเนินการที่ใช้จัดทำแผนจัดหาพัสดุหลัก

2. วัตถุประสงค์

จากข้อมูลความต้องการพัสดุตามที่ กฟช.และหน่วยงานที่เกี่ยวข้องแจ้งมาเพื่อจัดทำแผนจัดหาพัสดุปี 2566 ประกอบด้วยพัสดุหลัก โดยในส่วนของพัสดุหลัก เมื่อนำข้อมูลความต้องการพัสดุมารวมผลกับพัสดुकงคลัง และส่วนที่อยู่ระหว่างการจัดหา จำเป็นต้องจัดหาพัสดุหลักสำหรับงบลงทุนเพื่อการดำเนินงานปกติ, งบลงทุนที่ทำเป็นโครงการและงบทำการ

3. คุณสมบัติของผู้ประสงค์จะเสนอราคา

3.1 มีความสามารถตามกฎหมาย

3.2 ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

3.3 ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

3.4 ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

3.5 ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจกรรมของนิติบุคคลนั้นด้วย

3.6 มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

3.7 เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

3.8 ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอราคารายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคเหนือ) จังหวัดลพบุรี ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในครั้งนี้

3.9 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่ รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

3.10 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง

3.11 ผู้ยื่นข้อเสนอที่เสนอราคาในรูปแบบของ “กิจการร่วมค้า” ต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้

(1) กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ร่วมค้าหลักข้อตกลงฯ จะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่ และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของ หรือมูลค่าตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลักมากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย

(2) กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลักกิจการร่วมค่านั้นต้องใช้ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ สำหรับข้อตกลงฯ ที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมหลักผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน หรือหนังสือเชิญชวน

4. รายละเอียดหรือคุณลักษณะเฉพาะ

พัสดุหลักประจำปี 2566 ประเภทผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 14 รายการ (เลขที่ น.3กบญ. (จช.)EB12/2566) ตามงบบัญชีใช้ไฟ

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน (EA)	ราคากลาง /หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	วงเงินรวมทั้งสิ้น (บาท)	สเปกมาตรฐาน กพภ.
1	1000010001	POLE 8 M.	1,200	1,583.00	1,899,600.00	132,972.00	2,032,572.00	SAI-015/24037 (การประกอบ8101)
2	1000010002	POLE 9 M.	1,500	2,066.00	3,099,000.00	216,930.00	3,315,930.00	SAI-015/24037 (การประกอบ8102)
3	1000010012	POLE 12.2 M.	1,620	7,728.00	12,519,360.00	876,355.20	13,395,715.20	SA4-015/37024 (การประกอบ8106)
4	1000010013	POLE 14.3 M.	23	12,540.00	288,420.00	20,189.40	308,609.40	SA4-015/37025 (การประกอบ8107)
5	1000020002	STUB 0.25X0.25 M. 4.5 M.LONG	10	1,521.00	15,210.00	1,064.70	16,274.70	แบบมาตรฐาน เสา ตอม่อ คอร.
6	1000020102	STUB 0.30X0.30 M. 4.5 M.LONG	50	2,416.00	120,800.00	8,456.00	129,256.00	แบบมาตรฐาน เสา ตอม่อ คอร.
7	1000020400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG	20	3,538.00	70,760.00	4,953.20	75,713.20	แบบมาตรฐาน เสา ตอม่อ คอร.
8	1000020401	STUB 0.36X0.36 M. 5.5 M.LONG	20	4,291.00	85,820.00	6,007.40	91,827.40	แบบมาตรฐาน เสา ตอม่อ คอร.
9	1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	1,200	206.00	247,200.00	17,304.00	264,504.00	KCO-008/37001
10	1000110000	CROSSARM 100X100X1,500 MM.	450	266.00	119,700.00	8,379.00	128,079.00	IB1-015/240019
11	1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	1,200	524.00	628,800.00	44,016.00	672,816.00	IB1-015/240019
12	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	380	920.00	349,600.00	24,472.00	374,072.00	IB1-015/240019
13	1000210000	BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM.	40	640.00	25,600.00	1,792.00	27,392.00	IB1-021/29005
14	1000210003	BEAM 150X250X3,550 MM.	30	875.00	26,250.00	1,837.50	28,087.50	IB1-020/22015
รวมเป็นเงินราคากลางทั้งสิ้น (ยี่สิบล้านแปดแสนหกหมื่นแปดร้อยยี่สิบแปดบาทสี่สิบสตางค์)					19,496,120.00	1,364,728.40	20,860,848.40	

5. ระยะเวลาดำเนินการ

- ปีงบประมาณ พ.ศ.2566

6. หลักเกณฑ์พิจารณาการเสนอราคา

6.1 ใช้หลักเกณฑ์ราคาในการพิจารณาและพิจารณาต่อรายการ

6.2 หากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ประกอบการ SMEs เสนอราคาสูงกว่าราคาต่ำสุดของผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่ไม่เกินร้อยละ 10 ให้หน่วยงานของรัฐจัดซื้อจัดจ้างจากผู้ประกอบการ SMEs ดังกล่าว โดยจัดเรียงลำดับผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ประกอบการ SMEs ซึ่งเสนอราคาสูงกว่าราคาต่ำสุดของผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นไม่เกินร้อยละ 10 ที่จะเรียกมาทำสัญญาไม่เกิน 3 ราย

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นกิจการร่วมค้าที่จะได้สิทธิตามวรรคหนึ่ง ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องเป็นผู้ประกอบการ SMEs

6.3 หากผู้ยื่นข้อเสนอได้เสนอพัสดุที่ได้รับการรับรองและออกเครื่องหมายสินค้าที่ผลิตภายในประเทศ (Made in Thailand) จากสภาอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย เสนอราคาสูงกว่าราคาต่ำสุดของผู้เสนอราคาอื่นไม่เกินร้อยละ 5 ให้จัดซื้อจัดจ้างจากผู้ยื่นข้อเสนอที่เสนอพัสดุที่ได้รับการรับรองและออกเครื่องหมายสินค้าที่ผลิตภายในประเทศไทย (Made in Thailand) จากสภาอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย

กรณีที่มีการเสนอราคาหลายรายการและกำหนดเงื่อนไขการพิจารณาราคารวม หากผู้ยื่นข้อเสนอได้เสนอพัสดุที่เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ ที่ได้รับการรับรองและออกเครื่องหมายสินค้าที่ผลิตภายในประเทศ (Made in Thailand) จากสภาอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย มีสัดส่วนมูลค่าตั้งแต่ร้อยละ 60 ขึ้นไป ให้ได้แต้มต่อในการเสนอราคาตามวรรคหนึ่ง

อนึ่ง หากในการเสนอราคาครั้งนั้น ผู้ยื่นข้อเสนอรายใดมีคุณสมบัติทั้งข้อ 6.2 และข้อ 6.3 ให้ผู้เสนอราคารายนั้นได้แต้มต่อในการเสนอราคาสูงกว่าผู้ประกอบการรายอื่นไม่เกินร้อยละ 15

6.4 หากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งมิใช่ผู้ประกอบการ SMEs แต่เป็นบุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยเสนอราคาสูงกว่าราคาต่ำสุดของผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ประกอบการ SMEs ที่มีได้ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายของต่างประเทศไม่เกินร้อยละ 3 ให้จัดซื้อหรือจัดจ้างจากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ประกอบการ SMEs ที่มีได้ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยดังกล่าว

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นกิจการร่วมค้าที่จะได้สิทธิตามวรรคหนึ่ง ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องเป็นบุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย

7. ระยะเวลาส่งมอบพัสดุ

กำหนดส่งของตามจุดจัดส่งภายใน 150 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา โดยแบ่งเป็น 5 งวด

งวดที่ 1 ส่งมอบภายใน 30 วัน

งวดที่ 2 ส่งมอบภายใน 60 วัน

งวดที่ 3 ส่งมอบภายใน 90 วัน

งวดที่ 4 ส่งมอบภายใน 120 วัน

งวดที่ 5 ส่งมอบภายใน 150 วัน

- กำหนดยื่นราคา 120 วัน นับตั้งแต่วันที่เสนอราคา

- กำหนดรับรองคุณภาพไว้ใช้งาน 1 ปี นับถัดจากที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบสินค้า

8. วงเงินในการดำเนินการ

วงเงินงบประมาณ 20,264,850.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 1,418,539.50 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 21,683,389.50 บาท

9. ผู้รับผิดชอบโครงการ

แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี ฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคเหนือ) จังหวัดลพบุรี

นางสาวบุรณศิริ เต็งทับทิม ตำแหน่ง นักบัญชี

โทรศัพท์ 036-413142

โทรสาร 036-413032

รายละเอียดส่งมอบพัสดุ

รายการ ที่ 1 รายการ POLE 8 M. จำนวน 1,200 EA

ที่	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค แผนกคลังพัสดุ	งวดที่ 1 ภายใน 30 วัน	งวดที่ 2 ภายใน 60 วัน	งวดที่ 3 ภายใน 90 วัน	งวดที่ 4 ภายใน 120 วัน	งวดที่ 5 ภายใน 150 วัน	รวม
1	คลังลพบุรี	50	-	-	-	-	50
2	คลังนครสวรรค์	50	50	50	-	-	150
3	คลังอุทัยธานี	50	50	50	-	-	150
4	คลังชัยนาท	50	50	50	-	-	150
5	คลังสิงห์บุรี	50	50	-	-	-	100
6	คลังเพชรบูรณ์	50	50	50	-	-	150
7	คลังหนองไผ่	50	50	-	-	-	100
8	คลังโคกสำโรง	50	50	-	-	-	100
9	คลังหล่มสัก	50	50	-	-	-	100
10	คลังลาดยาว	50	-	-	-	-	50
11	คลังพัฒนานิคม	50	-	-	-	-	50
12	คลังชัยบาดาล	50	-	-	-	-	50
รวมจำนวนพัสดุ							1,200

รายการ ที่ 2 รายการ POLE 9 M. จำนวน 1,500 EA

ที่	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค แผนกคลังพัสดุ	งวดที่ 1 ภายใน 30 วัน	งวดที่ 2 ภายใน 60 วัน	งวดที่ 3 ภายใน 90 วัน	งวดที่ 4 ภายใน 120 วัน	งวดที่ 5 ภายใน 150 วัน	รวม
1	คลังลพบุรี	40	40	40	-	-	120
2	คลังนครสวรรค์	40	40	40	40	40	200
3	คลังอุทัยธานี	40	40	40	-	-	120
4	คลังชัยนาท	40	40	40	-	-	120
5	คลังสิงห์บุรี	40	40	-	-	-	80
6	คลังเพชรบูรณ์	70	70	70	70	60	340
7	คลังหนองไผ่	40	40	-	-	-	80
8	คลังโคกสำโรง	40	40	-	-	-	80
9	คลังหล่มสัก	40	40	-	-	-	80
10	คลังลาดยาว	40	40	-	-	-	80
11	คลังพัฒนานิคม	40	40	40	-	-	120
12	คลังชัยบาดาล	40	40	-	-	-	80
รวมจำนวนพัสดุ							1,500

รายการ ที่ 3 รายการ POLE 12.2 M. จำนวน 1,620 EA

ที่	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค แผนกคลังพัสดุ	งวดที่ 1 ภายใน 30 วัน	งวดที่ 2 ภายใน 60 วัน	งวดที่ 3 ภายใน 90 วัน	งวดที่ 4 ภายใน 120 วัน	งวดที่ 5 ภายใน 150 วัน	รวม
1	คลังลพบุรี	15	15	15	16	17	78
2	คลังนครสวรรค์	34	34	34	34	38	174
3	คลังอุทัยธานี	28	28	28	28	31	143
4	คลังชัยนาท	130	130	130	130	133	653
5	คลังสิงห์บุรี	20	20	20	20	24	104
6	คลังเพชรบูรณ์	15	15	15	15	18	78
7	คลังหนองไผ่	13	13	13	13	13	65
8	คลังโคกสำโรง	13	13	13	13	13	65
9	คลังหล่มสัก	13	13	13	13	13	65
10	คลังลาดยาว	13	13	13	13	13	65
11	คลังพัฒนานิคม	13	13	13	13	13	65
12	คลังชัยบาดาล	13	13	13	13	13	65
รวมจำนวนพัสดุ							1,620

รายการ ที่ 4 รายการ POLE 14.3 M.จำนวน 23 EA

ที่	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค แผนกคลังพัสดุ	งวดที่ 1 ภายใน 30 วัน	งวดที่ 2 ภายใน 60 วัน	งวดที่ 3 ภายใน 90 วัน	งวดที่ 4 ภายใน 120 วัน	งวดที่ 5 ภายใน 150 วัน	รวม
1	คลังชัยนาท	8	8	7	-	-	23
รวมจำนวนพัสดุ							23

รายการ ที่ 5 รายการ STUB 0.25X0.25 M. 4.5 M.LONG จำนวน 10 EA

ที่	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค แผนกคลังพัสดุ	งวดที่ 1 ภายใน 30 วัน	งวดที่ 2 ภายใน 60 วัน	งวดที่ 3 ภายใน 90 วัน	งวดที่ 4 ภายใน 120 วัน	งวดที่ 5 ภายใน 150 วัน	รวม
1	คลังสิงห์บุรี	10	-	-	-	-	10
รวมจำนวนพัสดุ							10

รายการ ที่ 6 รายการ STUB 0.30X0.30 M. 4.5 M.LONG จำนวน 50 EA

ที่	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค แผนกคลังพัสดุ	งวดที่ 1 ภายใน 30 วัน	งวดที่ 2 ภายใน 60 วัน	งวดที่ 3 ภายใน 90 วัน	งวดที่ 4 ภายใน 120 วัน	งวดที่ 5 ภายใน 150 วัน	รวม
1	คลังอุทัยธานี	25	25	-	-	-	50
รวมจำนวนพัสดุ							50

รายการ ที่ 7 รายการ STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG จำนวน 20 EA

ที่	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค แผนกคลังพัสดุ	งวดที่ 1 ภายใน 30 วัน	งวดที่ 2 ภายใน 60 วัน	งวดที่ 3 ภายใน 90 วัน	งวดที่ 4 ภายใน 120 วัน	งวดที่ 5 ภายใน 150 วัน	รวม
1	คลังสิงห์บุรี	10	10	-	-	-	20
รวมจำนวนพัสดุ							20

รายการ ที่ 8 รายการ STUB 0.36X0.36 M. 5.5 M.LONG จำนวน 20 EA

ที่	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค แผนกคลังพัสดุ	งวดที่ 1 ภายใน 30 วัน	งวดที่ 2 ภายใน 60 วัน	งวดที่ 3 ภายใน 90 วัน	งวดที่ 4 ภายใน 120 วัน	งวดที่ 5 ภายใน 150 วัน	รวม
1	คลังสิ่งห้บุรี	10	10	-	-	-	20
รวมจำนวนพัสดุ							20

รายการ ที่ 9 รายการ CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM. จำนวน 1,200 EA

ที่	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค แผนกคลังพัสดุ	งวดที่ 1 ภายใน 30 วัน	งวดที่ 2 ภายใน 60 วัน	งวดที่ 3 ภายใน 90 วัน	งวดที่ 4 ภายใน 120 วัน	งวดที่ 5 ภายใน 150 วัน	รวม
1	คลังลพบุรี	30	30	-	-	-	60
2	คลังนครสวรรค์	30	30	30	8	-	98
3	คลังอุทัยธานี	30	30	30	30	8	128
4	คลังชัยนาท	50	50	50	50	40	240
5	คลังสิ่งห้บุรี	30	30	10	-	-	70
6	คลังเพชรบูรณ์	50	50	50	50	8	208
7	คลังหนองไผ่	30	30	10	-	-	70
8	คลังโคกสำโรง	50	-	-	-	-	50
9	คลังหล่มสัก	40	40	6	-	-	86
10	คลังลาดยาว	30	30	-	-	-	60
11	คลังพัฒนานิคม	50	-	-	-	-	50
12	คลังชัยบาดาล	40	40	-	-	-	80
รวมจำนวนพัสดุ							1,200

รายการ ที่ 10 รายการ CROSSARM 100X100X1,500 MM. จำนวน 450 EA

ที่	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค แผนกคลังพัสดุ	งวดที่ 1 ภายใน 30 วัน	งวดที่ 2 ภายใน 60 วัน	งวดที่ 3 ภายใน 90 วัน	งวดที่ 4 ภายใน 120 วัน	งวดที่ 5 ภายใน 150 วัน	รวม
1	คลังลพบุรี	10	8	-	-	-	18
2	คลังนครสวรรค์	20	20	6	-	-	46
3	คลังอุทัยธานี	20	20	20	20	14	94
4	คลังชัยนาท	15	15	15	15	15	75
5	คลังสิ่งห้บุรี	20	20	4	-	-	44
6	คลังเพชรบูรณ์	10	10	10	8	-	38
7	คลังหนองไผ่	20	20	9	-	-	49
8	คลังโคกสำโรง	10	6	-	-	-	16
9	คลังหล่มสัก	10	10	10	-	-	30
10	คลังลาดยาว	10	-	-	-	-	10
11	คลังพัฒนานิคม	8	-	-	-	-	8
12	คลังชัยบาดาล	10	10	2	-	-	22
รวมจำนวนพัสดุ							450

รายการ ที่ 11 รายการ CROSSARM 100X100X2,500 MM. จำนวน 1,200 EA

ที่	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค แผนกคลังพัสดุ	งวดที่ 1 ภายใน 30 วัน	งวดที่ 2 ภายใน 60 วัน	งวดที่ 3 ภายใน 90 วัน	งวดที่ 4 ภายใน 120 วัน	งวดที่ 5 ภายใน 150 วัน	รวม
1	คลังลพบุรี	14	14	14	14	14	70
2	คลังนครสวรรค์	30	30	30	30	25	145
3	คลังอุทัยธานี	30	30	30	30	26	146
4	คลังชัยนาท	40	40	40	35	35	190
5	คลังสิงห์บุรี	14	14	14	12	-	54
6	คลังเพชรบูรณ์	52	52	52	54	54	264
7	คลังหนองไผ่	18	18	18	18	18	90
8	คลังโคกสำโรง	20	20	-	-	-	40
9	คลังหล่มสัก	13	13	13	13	12	64
10	คลังลาดยาว	20	20	5	-	-	45
11	คลังพัฒนานิคม	10	10	-	-	-	20
12	คลังชัยบาดาล	14	14	14	14	16	72
รวมจำนวนพัสดุ							1,200

รายการ ที่ 12 รายการ CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM. จำนวน 380 EA

ที่	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค แผนกคลังพัสดุ	งวดที่ 1 ภายใน 30 วัน	งวดที่ 2 ภายใน 60 วัน	งวดที่ 3 ภายใน 90 วัน	งวดที่ 4 ภายใน 120 วัน	งวดที่ 5 ภายใน 150 วัน	รวม
1	คลังลพบุรี	30	30	29	-	-	89
2	คลังนครสวรรค์	4	-	-	-	-	4
3	คลังอุทัยธานี	20	20	14	-	-	54
4	คลังชัยนาท	30	30	30	-	-	90
5	คลังสิงห์บุรี	10	-	-	-	-	10
6	คลังเพชรบูรณ์	4	-	-	-	-	4
7	คลังโคกสำโรง	15	15	-	-	-	30
8	คลังหล่มสัก	20	20	20	27	-	87
9	คลังลาดยาว	2	-	-	-	-	2
10	คลังชัยบาดาล	10	-	-	-	-	10
รวมจำนวนพัสดุ							380

รายการ ที่ 13 รายการ BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM. จำนวน 40 EA

ที่	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค แผนกคลังพัสดุ	งวดที่ 1 ภายใน 30 วัน	งวดที่ 2 ภายใน 60 วัน	งวดที่ 3 ภายใน 90 วัน	งวดที่ 4 ภายใน 120 วัน	งวดที่ 5 ภายใน 150 วัน	รวม
1	คลังลพบุรี	3	-	-	-	-	3
2	คลังนครสวรรค์	3	-	-	-	-	3
3	คลังอุทัยธานี	6	-	-	-	-	6
4	คลังชัยนาท	5	-	-	-	-	5
5	คลังสิงห์บุรี	3	-	-	-	-	3
6	คลังเพชรบูรณ์	8	-	-	-	-	8
7	คลังหนองไผ่	6	-	-	-	-	6
8	คลังหล่มสัก	2	-	-	-	-	2
9	คลังชัยบาดาล	4	-	-	-	-	4
รวมจำนวนพัสดุ							40

รายการ ที่ 14 รายการ BEAM 150X250X3,550 MM. จำนวน 30 EA

ที่	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค แผนกคลังพัสดุ	งวดที่ 1 ภายใน 30 วัน	งวดที่ 2 ภายใน 60 วัน	งวดที่ 3 ภายใน 90 วัน	งวดที่ 4 ภายใน 120 วัน	งวดที่ 5 ภายใน 150 วัน	รวม
1	คลังลพบุรี	3	-	-	-	-	3
2	คลังนครสวรรค์	3	-	-	-	-	3
3	คลังอุทัยธานี	4	-	-	-	-	4
4	คลังชัยนาท	4	-	-	-	-	4
5	คลังสิงห์บุรี	2	-	-	-	-	2
6	คลังเพชรบูรณ์	5	-	-	-	-	5
7	คลังหนองไผ่	5	-	-	-	-	5
8	คลังหล่มสัก	2	-	-	-	-	2
9	คลังชัยบาดาล	2	-	-	-	-	2
รวมจำนวนพัสดุ							30